6RA7085-6DV62-0大量库存
产品名称 6RA7085-6DV62-0大量库存
公司名称 北京前程恒通科技有限公司
价格 18855.00/台
规格参数 品牌:siemens
型号:6RA7085-6DV62-0
公司地址 北京市大兴区旧宫镇旧宫西路93号3幢3层3006室
联系电话 010-67984579 15001076020

一级代理优价供应如下工控产品，产品优，价格好，货期短，欢迎前来咨询。
订货号
型号 规格
6RA7018-6DS22-0 30A
6RA7025-6DS22-0 60A
6RA7028-6DS22-0 90A
6RA7031-6DS22-0 125A
6RA7075-6DS22-0 210A
6RA7078-6DS22-0 280A
6RA7081-6DS22-0 400A
6RA7085-6DS22-0 600A
6RA7087-6DS22-0 850A
6RA7091-6DS22-0 1200A
6RA7093-4DS22-0 1600A
6RA7095-4DS22-0 2000A
6NH9720-3AA01-0XX0 MD720
6NH9720-3AA00  MD720-3
6NH9910-0AA10-0AA3 软件
6nh9860-1AA00     西门子特销产品，现货供应。
单象限运行整流装置 额定输入电压3AC 575
型号 规格
6RA7025-6GS22-0 60A
6RA7031-6GS22-0 125A
6RA7075-6GS22-0 210A
6RA7081-6GS22-0 400A
6RA7085-5GS22-0 600A
6RA7087-6GS22-0 800A
6RA7090-6GS22-0 1000A
6RA7093-4GS22-0 1600A
6RA7095-4GS22-0 2000A
单象限运行整流装置 额定输入电压3AC 690
型号 规格
6RA7086-6KS22-0 720A
6RA7088-6KS22-0 950A
6RA7093-4KS22-0 1500A
6RA7095-4KS22-0 2000A
单象限运行整流装置 额定输入电压3AC 830
型号 规格
6RA7088-6LS22-0 900A
6RA7093-4LS22-0 1500A
6RA7095-4LS22-0 1900A
四象限运行整流装置 额定输入电压3AC 400
型号 规格
6RA7013-6DV62-0 15A
6RA7018-6DV62-0 30A
6RA7025-6DV62-0 60A
6RA7028-6DV62-0 90A
6RA7031-6DV62-0 125A
6RA7075-6DV62-0 210A
6RA7078-6DV62-0 280A
6RA7081-6DV62-0 400A
6RA7085-6DV62-0 600A
6RA7087-6DV62-0 850A
6RA7091-6DV62-0 1200A
6RA7093-4DV62-0 1600A
6RA7095-4DV62-0 2000A
四象限运行整流装置 额定输入电压3AC 575
型号 规格 单价（元/台）
6RA7025-6GV62-0 60A
6RA7031-6GV62-0 125A
6RA7075-6GV62-0 210A
6RA7081-6GV62-0 400A
6RA7085-6GV62-0 600A
6RA7087-6GV62-0 850A
6RA7090-6GV62-0 1100A
6RA7093-4GV62-0 1600A
6RA7095-4GV62-0 2000A
四象限运行整流装置 额定输入电压3AC 690
型号 规格 单价（元/台）
6RA7086-6KV62-0 760A
6RA7090-6KV62-0 1000A
6RA7093-4KV62-0 1500A